OPRAWY ELEWACYJNE
EL1 „VALANT”
Kod
Index
Moc
Power
Barwa
światła

Kąt
świecenia
Beam angle
Skuteczność
świetlna
Luminous
efficiency
Waga
Weight
Wymiary
Size
EL1-K-007GR 7W 3 000K
4 000K
560lm
600lm >0.9 ≥70 100° 85lm/W 0.55kg 233x80x90mm
EL1-O-010GR 10W 3 000K
4 000K
800lm
850lm >0.9 ≥70 120° 85lm/W 0.56kg Ф160x56mm
EL1-N-011GR 11W 3 000K
4 000K
880lm
940lm >0.9 ≥70 120° 85lm/W 0.64kg 200x157x59mm
EL1-N-013GR 13W 3 000K
4 000K
1 040lm
1 100lm >0.9 ≥70 120° 85lm/W 0.70kg 180x120x110mm
EL1-R-016GR 16W 3 000K
4 000K
1 120lm
1 180lm >0.5 ≥70 120° 75lm/W 1.17kg Ф250x62mm
EL1-P-020GR 20W 3 000K
4 000K
1 400lm
1 470lm >0.9 ≥70 120° 75lm/W 1.38kg 243x243x73mm
Opis: